
『六本木ヒルズ Sounds of the City BRAIDING THE PIANO Instagram 投稿キャンペーン』（以下「当企画」とい

います）は、森ビル株式会社（以下「当社」といいます）が提供する WEB コンテンツ（以下「本 WEB コンテンツ」

といいます）を利用した企画です。 

当プレゼント企画へ応募されたお客様は本規約に同意したものとみなし、本規約が当社との間で適用されます。 

 

1 応募期間 

2017 年 5月 1日（月）～2017 年 5月 14 日（日）までの投稿を有効とします。 

※期間は変更される場合がございます。 

 

2 賞品 

１）「六本木ヒルズ展望台 東京シティビューおよび森美術館」入館券（チケット） ２０組４０名様 

※賞品の発送先は日本国内に限ります。 

※当選者通知は、お客様の Instagram アカウントへのダイレクトメッセージにてご連絡します。  

※ダイレクトメッセージが不通の場合や、当選連絡後３日以内にご回答をいただけない場合は、他の方を繰上げ

当選とさせていただきます。  

※賞品の発送は 5月中旬を予定しておりますが、諸事情により多少前後する場合がございますので、あらかじめ

ご了承ください。 

※お客様のご住所・転居先が不明などで賞品がお届けできない場合には当選が無効となりますので、あらかじめ

ご了承ください。 

 

3 応募方法 

・GW の六本木ヒルズでピアノや音を楽しんだ思い出をハッシュタグ『#六本木ヒルズで弾いてみた』を付けて、

写真や動画で投稿してください。 

・投稿のうえ、 @hillslife_daily のアカウントをフォローした時点で当プレゼント企画への応募とみなします。 

・アカウントは公開としてください。 

 

4 個人情報の取り扱い 

当 社の個人情報の取扱については、 本規約に定めるもののほか、プライバシーポリシー

（http://www.mori.co.jp/pp/privacy.html）をご確認ください。 

 

7 賠償責任 

・当企画への応募に関し、お客様が本規約に違反し、または不正もしくは違法な行為により、当社または第三者

に損害を与えた場合、お客様はその損害を賠償しなければならないものとします。 

・当企画への応募に関し、お客様の責に帰すべき事由によりお客様と第三者との間に紛争が生じた場合、お客様

は自らの責任と費用負担によりその紛争を解決し、当社に一切損害を与えないものとします。 

 

8 免責事項 

当企画への応募、当サイトの利用、当サイトの利用停止もしくはシステム不良等によりお客様または第三者に生

じる損害について、当社に故意または重大な過失がない限り、当社は一切の責任を負わないものとします。また、

お客様が本規約に違反していると事務局が判断した場合、アカウントのブロック、当企画における投稿内容の削

除等、事務局が必要と判断する措置を取ることができるものとし、これによりお客様が被った損害について、当

社に故意または重大な過失がない限り、当社は一切の責任を負わないものとします。 

https://www.instagram.com/roppongihills.christmas/
http://www.mori.co.jp/pp/privacy.html


 

9 当企画に関するお問い合わせ先 

以下のアカウントまでご依頼ください。 

六本木ヒルズ Sounds of the City BRAIDING THE PIANO Instagram 投稿キャンペーン事務局（@hillslife_daily） 

 

※頂戴したお問い合わせにつきましては、平日 9:00～17:00 に拝見し、順次対応しております。 

※土日・祝日は業務をお休みさせていただいておりますので、返信にお時間をいただく場合がございますので、

あらかじめご了承ください。 


